
Na temelju članka 64. stavka 3. stavak 23. Statuta Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada 
Dugog Sela, broj 1/13, 1/18, 2/18 i 5/18- pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dugog Sela, 
dana 21. ožujka 2019. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za Pametni grad Grada Dugog Sela 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za Pametni grad Grada Dugog Sela  u svrhu 
uspješnog izvršavanja aktivnosti odnosno ostvarenja svih ciljeva postavljenih u okviru 
Strategije pametnog grada za Grad Dugo Selo, za razdoblje od 2019. do 2023. godine (dalje u 
tekstu: Povjerenstvo). 
 

Članak 2. 
U Povjerenstvo iz članka 1. se imenuju: 

 
1. Marijo Vinko, za predsjednika 
2. Dean Dragičević, za člana 
3. Mladen Šestan, za člana 
4. Veljko Bertak, za člana 
 

Članak 3. 
 Zadaća Povjerenstva je praćenje, nadzor i koordinacija aktivnosti potrebnih za 
ostvarenje ciljeva postavljenih u okviru Strategije pametnog grada za Grad Dugo Selo, što 
uključuje: 

 definiranje godišnjeg operativnog plana provedbe Strategije pametnog grada za Grad 
Dugo Selo, 

 kontinuirano praćenje uspješnosti realizacije projekata i mjera, 
 promoviranje koncepta Pametan grad i poticanje primjene pametnih rješenja te 

kreiranje inovacija, 
 praćenje novina na području pametnih tehnologija i primjena istih u konceptu 

Pametni grad, 
 prikupljanje i osmišljavanje novih inicijativa za primjenu istih u konceptu Pametni 

grad, 
 planiranje financiranja provedbe Strategije pametnog grada za Grad Dugo Selo, 
 izvještavanje gradonačelnika Grada Dugog Sela o provedenim aktivnostima i 

mjerama. 
 

Članak 4. 
Stručne i administrativne poslove obavljati će Upravni odjel za prostorno uređenje, 

zaštitu okoliša, komunalno i stambeno gospodarstvo. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Dugog Sela. 
 
KLASA: 023-01/17-01/221 
URBROJ: 238/07-01-05/03-19-24 

Gradonačelnik: 

Dugo Selo, 28. ožujka 2019. god. Nenad Panian, dr. med. dent.,v.r.  

 


